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 INBJUDAN TILL PROGRAMSAMRÅD 

 Planprogram UTÖKNING AV CONTAINERTERMINAL I INSJÖN 

  
Området är beläget i nordöstra delen av Insjöns 
samhälle, nordost om Timmervägen (väg 908).  

Planprogrammets syfte är att pröva möjligheten att utöka 
befintlig containerterminal mot sydost till en punkt strax 
bortom vägen till bad- och båtplatsen. Programmet 
belyser även placering av ny väg till bad/båtplats. 
Störningar från verksamheten för närboende skall 
särskilt beaktas, liksom behov av skydd mot 
bad/båtplats. Påverkan på landskapsbilden redovisas. 

Planprogrammet omfattar området sydost om befintlig 
containerterminal vid Bergkvistsågen med omgivande 
bad/båtplats samt bostäderna i Ålbyn. 

 

 Inbjudan till programsamrådet har skickats ut till myndigheter, föreningar m fl samt fastighetsägare inom 
planområdet. Fastighetsägare utanför planområdet och andra berörda inbjuds till samråd genom 
kungörelse i ortstidningarna. Plan- och bygglagen ger boende ställning som sakägare varför hyresgäster 
eller inneboende bör informeras i detta ärende 

Samrådstid 28 juni – 27 augusti  2007. 

Samrådshandlingar finns utställda på samhällsbyggnadskontoret och på kommunens hemsida 
www.leksand.se, samt finns tillgängliga på biblioteket i Leksand och på Clas Ohlsons i Insjön. 
Planhandlingarna kan även beställas hos Samhällsbyggnadskontoret. 

Öppettider: Samhällsbyggnadskontoret, Hagagatan 8, måndag-fredag kl. 8-12 
 Biblioteket, Kulturhuset, måndag-fredag kl. 8-19 och lördag kl. 11-14. 

Synpunkter på förslaget skall vara Leksands kommun tillhanda senast den 27 augusti 2007. 
Endast skriftliga synpunkter kan ligga till grund för rätten att överklaga beslutet att anta detaljplanen, 
om synpunkterna inte blivit tillgodosedda. Var vänlig uppge namnförtydligande och adress i skrivelsen. 
Synpunkter skickas till Leksands kommun, Samhällsbyggnadskontoret, Box 303, 793 27 Leksand. 
Upplysningar lämnas av stadsarkitekt Sven Lindberg 0247-804 95 och GIS-tekniker Elsie Ullbors 0247-
80327, Samhällsbyggnadskontoret. 
Leksand 2007-06-18 
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